«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, г.Инта

Об утверждении перечня мест и объектов инфраструктуры
муниципального образования городского округа «Инта»,
опасных для нахождения на них несовершеннолетних лиц

В целях обеспечения безопасности несовершеннолетних лиц на территории

муниципального образования городского округа «Инта», недопущению пребывания

несовершеннолетних лиц в местах и объектах инфраструктуры, представляющей опасность и

угрозу для жизни и здоровья, администрация муниципального образования городского округа

«Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест и объектов инфраструктуры муниципального образования

городского округа «Инта», представляющих опасность и угрозу жизни и здоровью

несовершеннолетних лиц, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать Отделу образования администрации МОГО «Инта» (Круглова Э.О.),

директору ГАОУ СПО РК ИПТ «Интинский политехнический техникум» (Латкин Ю.Л.),

директору ГОУ РК «Специальная (коррекционная) школа № 43 г. Инты» (Гагарин М.С.):
2.1. Обеспечение информирования участников образовательных отношений о запрете

пребывания несовершеннолетних лиц в местах и объектах инфраструктуры муниципального

образования городского округа «Инта», представляющих опасность и угрозу жизни и здоровья

для несовершеннолетних лиц;

2.2. Организацию групп «Родительский патруль» по недопущению пребывания

несовершеннолетних лиц в местах и объектах инфраструктуры муниципального образования

городского округа «Инта», представляющих опасность и угрозу жизни и здоровья для

несовершеннолетних лиц.

фФФ

с

3. Субъектам профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на

территории МОГО «Инта» продолжать межведомственное взаимодействие по недопущению

пребывания несовершеннолетних лиц в местах и объектах инфраструктуры муниципального

образования городского округа «Инта», представляющих опасность и угрозу жизни и здоровья.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации МОГО «Инта» Моторину Е.Е.

,о в '""®~'~ц
цР 'б;»,ф „~, ногд

-~ о.

Глава городского округа «И рф-
руководитель администраци =-;.

о .~.

"~.ни'~~ ~~.р

В.А. Киселёв

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя администрации Е.Е.Моторина

Начальник Правового управления Т.В. Синакаева

Начальник Отдела образования Э.О. Круглова

Начальник управления по специальной работе Е.М.Маликова

Направить:
Наименование Отметка о направлении начальника

Правового управления администрации
МОГО «Инта»

Официальный сайт МОГО «Инта»

Официальный источник опубликования
муниципальных нормативных правовых
актов МОГО «Инта»

Справочно-информационная система

«Консультант Плюс»

Регистр нормативных правовых актов

Прокуратура города Инты Республики
Коми

Березина Мария Николаевна,
8(82145) б1 711

Рассылка:
1 — Моторина Е.Е.

Электронная рассылка:

1- Общий отдел
1 — Отдел образования
2- СКОШ № 43, ИПТ
10- отдел культуры, отдел спорта, ЦГБ, ОПДН ОМВД, ОГИБДД, ЦЗН г. Инты, ЦСЗН г. Инты, отдел по опеке и попечительству,

Приложение к постановлению

Перечень мест и объектов инфраструктуры
муниципального образования городского округа «Инта»,
запрещенных для пребывания несовершеннолетних лиц

по причине представления опасности для их жизни и здоровья

объект Адрес, местонахождение объекта

Места несанкционированного купания г. Инта, ул. Северная, дом 1

г. Инта, микрорайона Новобольничный, река Большая Инта

г. Инта, микрорайон Восточный

г. Инта, микрорайон Восточный, река Большая Инта, район
расположения водозаборно-насосной станции 000

«Акваград»
г. Инта, городской Парк культуры и отдыха

г. Инта, территория плотины Интинской ТЭЦ (за мостом)
г. Инта, территория плотины Интинской ТЭЦ (перед
мостом)

Дома и здания, признанные
аварийными и подлежащие сносу

г. Инта, территория реки Большая Инта от плотины

«Интинской ТЭЦ» вверх по течению

г. Инта, пст Абезь, ул. Полярная, дом 6
г. Инта, пст. Абезь ул. Полярная, дом 26
г. Инта, пст Абезь, ул. Центральная, дом 7
г. Инта, пст Абезь, ул. Центральная, дом 14
г. Инта, пст Абезь, ул. Центральная, дом 26
г. Инта, ул. Полярная, дом 17
г. Инта, ул. Школьная, дом 9
г. Инта, ул. Кирова, дом 3
г. Инта, ул. Кирова, дом 5
г. Инта, ул. Кирова, дом 10
г. Инта, ул. Кирова, дом 11
г. Инта, ул. Кирова, дом 13
г. Инта, ул. Кирова, дом 15
г. Инта, ул. Кирова, дом 18
г. Инта, ул. Кирова, дом 20
г. Инта, ул. Кирова, дом 22
г. Инта, ул. Кирова, дом 32
г. Инта, ул. Халеева, дом 4
г. Инта, ул. Деповская, дом 32
г. Инта, ул. Промышленная, дом 10
г. Инта, ул. Чапаева, дом 7
г. Инта, ул. Чапаева, дом 15
г. Инта, ул. Чапаева, дом 17
г. Инта, ул. Коммунистическая, дом 2
г. Инта, ул. Коммунистическая, дом 3
г. Инта, ул. Коммунистическая, дом 4
г. Инта, ул. Коммунистическая, дом 5
г. Инта, ул. Коммунистическая, дом 6
г. Инта, ул. Коммунистическая, дом 8

б"» 2

I:

'ф

ММ

г. Инта, ул. Коммунистическая, дом 9

г. Инта, ул. Коммунистическая, дом 10

г. Инта, ул. Коммунистическая, дом 12

г. Инта, ул. Индустриальная, дом ба

г. Инта, ул. Восточная, дом 88

г. Инта, ул. Восточная, дом 100

г. Инта, ул. Южная, дом 8
г. Инта, ул. Баева, дом 20а

г. Инта, ул. Баева, дом 26а

г. Инта, ул. Ленинградская, дом 18

г. Инта, ул. Ленинградская, дом 20

г. Инта, пгт Верхняя Инта, ул. Пушкина, дом 8

г. Инта, пгт Верхняя Инта, ул. Пушкина, дом 9

г. Инта, пгг Верхняя Инта, ул. Пушкина, дом 10

г. Инта, пгг Верхняя Инта, ул. Матросова, дом 2

г. Инта, пгг Верхняя Инта, ул. Матросова, дом 8

г. Инта, пгг Верхняя Инта, ул. Матросова, дом 12

г. Инта, пгт Верхняя Инта, ул. Матросова, дом 14

г. Инта, пгт Верхняя Инта, ул. Маяковского, дом 2

г. Инта, пст Кочмес, дом 5

г. Инта, пст Кочмес, дом 7

г. Инта, пст Кочмес, дом 12

г. Инта, с. Косьювом, дом 20

г. Инта, с. Косьювом, дом 64

г. Инта, ул. Сельхозная, дом 2

г. Инта, ул. Озерная, дом 11

~: Й